受文者：新竹市立南華國民中學
發文日期：中華民國110年5月3日
發文字號：睿言字第1100000004號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：本中心因應雙語教師需求延長辦理『劍橋領思測驗-聽讀說

寫雙語教師專案考』。第二波專案考活動自2021年5月1日至

2022年4月30日止。請各單位鼓勵師資培育及現職教師參與，

轉知所屬，請查照。

說明：

一、本中心為鼓勵在職教師以及師資培育生積極取得CEFR B2英

語證書，特辦理專案考。專案考期間只要取得劍橋領思測驗

聽讀說寫四項技能之CEFR B2 且各項成績達160分者，即可

申請獎學金新台幣叁千元整，同一人限申請一次。

二、參加對象 : 1.

現職幼兒園，國小與中等學校教師 2.

師資培育大學之師資培育生 3.欲

往雙語教學發展之教師

三、報名方式： 於

活動報名網頁輸入專案代碼『BETeacher』，並完成報名領

思聽讀，口說，寫作測驗，繳費完成後即完成活動報名。

https://www.lsenglish.com.tw/projects_keyin.php

四、報名日期：110年5月1日至111年4月30日止受理報名，名額

限200名為止。

五、活動說明會：各機關有活動說明會辦理及CEFR B2 線上學習

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

睿言商英顧問股份有限公司 函

地址：100台北市中正區衡陽路51號6樓之
11

承辦人：許訢詠
電話：02-23131881

課程瞭解等需求，歡迎洽詢英國劍橋大學語言測評考試院授

權台灣認證中心睿言商英顧問股份有限公司。

正本：各縣市國中
副本：睿言商英顧問股份有限公司

第2頁 共2頁